

Kong Georgs Vej 63 ApS
c/o Ejendomsgruppen Danmark ApS, Ringager 4D, st., 2605 Brøndby

CVR-nr. 32 78 34 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Henrik Bøge Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kong Georgs Vej 63 ApS c/o Ejendomsgruppen Danmark ApS Ringager 4D, st. 2605 Brøndby CVR-nr.: 32 78 34 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Bøgelund Laursen, Formand Henrik Bøge Mikkelsen Claus Rene Klostermann
Direktion	Henrik Bøge Mikkelsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet HACM ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af selskabets ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom. Derudover har en ændring i omsætningen eller omkostningsbasen væsentlig betydning for værdien. For yderligere beskrivelse heraf henvises til note 6.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.510.078 kr. mod 1.799.963 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.736.760 kr. mod 1.716.794 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke været påvirket af Covid-19, og forventes heller ikke at blive det.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.510.078	1.799.963
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	13.874.992	609.901
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	16.385.070	2.409.864
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	383.897	303.022
3 Andre finansielle indtægter	3.404	573
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-438.563</u>	<u>-503.896</u>
Resultat før skat	16.333.808	2.209.563
5 Skat af årets resultat	<u>-3.597.048</u>	<u>-492.769</u>
Årets resultat	<u>12.736.760</u>	<u>1.716.794</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>12.736.760</u>	<u>1.716.794</u>
Disponeret i alt	<u>12.736.760</u>	<u>1.716.794</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
6 Investeringsejendomme	65.721.623	41.409.793
Materielle anlægsaktiver i alt	65.721.623	41.409.793
Anlægsaktiver i alt	65.721.623	41.409.793
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	463.923	2.738.098
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.729.862	8.207.607
Andre tilgodehavender	108.291	33.924
Periodeafgrænsningsposter	32.566	33.070
Tilgodehavender i alt	7.334.642	11.012.699
Likvide beholdninger	311.290	54.064
Omsætningsaktiver i alt	7.645.932	11.066.763
Aktiver i alt	73.367.555	52.476.556

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	34.448.590	21.711.830
Egenkapital i alt	34.528.590	21.791.830
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.260.772	3.208.273
Hensatte forpligtelser i alt	6.260.772	3.208.273
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	30.888.579	26.714.414
Deposita	230.250	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.118.829	26.714.414
Kortfristet del af langfristet gæld	616.238	366.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.557	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	544.549	349.061
Anden gæld	250.020	45.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.459.364	762.039
Gældsforpligtelser i alt	32.578.193	27.476.453
Passiver i alt	73.367.555	52.476.556

1 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	19.995.036	20.075.036
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.716.794	1.716.794
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	21.711.830	21.791.830
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.736.760	12.736.760
	80.000	34.448.590	34.528.590

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	
Dagsværdi 31. december		65.721.622
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>13.874.992</u>

2020

2019

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
------------------------------------------------	----------	----------

3. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter, grundejernes inv.fond	<u>3.404</u>	<u>573</u>
	<u>3.404</u>	<u>573</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>438.563</u>	<u>503.896</u>
	<u>438.563</u>	<u>503.896</u>

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	544.549	349.061
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.052.499</u>	<u>143.708</u>
	<u>3.597.048</u>	<u>492.769</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	26.826.732	26.826.732
Tilgang i årets løb	<u>10.436.838</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>37.263.570</u>	<u>26.826.732</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	14.583.061	13.973.160
Årets regulering til dagsværdi	<u>13.874.992</u>	<u>609.901</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>28.458.053</u>	<u>14.583.061</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>65.721.623</u>	<u>41.409.793</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent år 2020	4,00%
Afkastprocent år 2019	4,75%
Afkastprocent år 2018	4,75%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
4,25%	61.855.644	65.721.623	-3.865.979
3,75%	70.103.063	65.721.623	4.381.440

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	31.504.817	27.081.408
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-616.238</u>	<u>-366.994</u>
	<u>30.888.579</u>	<u>26.714.414</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>29.230.087</u>	<u>25.380.620</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 27.081 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme på 27.500 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 65.722 t.kr.

Til sikkerhed for Svanevej 14-16 ApS's realkreditlån hos Jyske Realkredit, er der afgivet selvskyldnerkaution på 15.000 t.kr.

Til sikkerhed for Husumgade 22-24 ApS's realkreditlån hos Jyske Realkredit, er der afgivet selvskyldnerkaution på 33.600 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet HACM ApS, CVR-nr. 29685827 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.